EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2023
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

SERVENTE

RODRIGO VECCHI, Secretário Municipal de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação final das inscrições, com a pontuação, totalização das notas e classificação, referente o Processo Seletivo Simplificado nº 024/2023 para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público para a função de Servente, como sendo:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
1 MARCIA RIBEIRO DA ROSA

2 VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ

3 ANELYZE CRISTINA JANNING BORGES

4 NAIR SALETTE MARTINS DOS SANTOS

5 SALETE APARECIDA FERNANDES TOBALDINI

6 STEFANI NATÁLIA RODRIGUES ROSSONI

7 VIVIANE SILVEIRA DE OLIVEIRA

8 ELIZABETE CRISTINA ESTRAI VIEIRA

9 DIRLEI SALETE SULZENCO BEAL

10 IVANI LUCIA DELATORRE

11 CARLOS FERNANDO VESSARO DA SILVA SANDRI

RESULTADO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

	Nº INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	10
	IVANI LUCIA DELATORRE
	3
	1º

	01
	MARCIA RIBEIRO DA ROSA
	2
	2º

	04
	NAIR SALETE MARTINS DOS SANTOS
	1
	3º

	09
	DIRLEI SALETE SULZENCO BEAL
	1
	4º

	07
	VIVIANE SILVEIRA DE OLIVEIRA
	1
	5º

	05
	SALETE APARECIDA FERNANDES TOBALDINI
	0
	6º

	11
	CARLOS FERNANDO VESSARO DA SILVA SANDRI
	0
	7º

	03
	ANELYZE CRISTINA JANNING BORGES
	0
	8º

	08
	ELIZABETE CRISTINA ESTRAI VIEIRA
	0
	9º

	02
	VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ
	0
	10º

	06
	STEFANI NATALIA RODRIGUES ROSSONI
	0
	11º

Obs: A classificação do 3º ao 11º lugar se deu pelo critério de desempate pela idade conforme previsão editalícia no item 8, subitens 8.1 e 8.1.1.

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 11 de julho de 2023.

RODRIGO VECCHI,

Secretário de Administração.